倘經審核純利少於溢利保證，則賣方須於完成日期後一年期間之經審核綜合財務報
表刊發後30個曆日（「補償付款日期」）內向本公司補償相等於短缺數額55%乘以7倍
之金額。為免生疑問，倘經審核純利為負數，則經審核純利將被視為零。於任何情況
下，補償將不會超過代價股份於刊發完成日期後一年期間之經審核綜合財務報表日
期之總市值。

6

於完成時，賣方將以本公司為受益人向本公司交付代價股份之股票及有關有效轉讓
代價股份之其他轉讓文件作為抵押。倘經審核純利達18,000,000港元或以上，則抵押
將予以解除。

倘溢利保證未獲達成且賣方於補償付款日期後尚未悉數償付補償，則將就尚未償還
補償金額收取自補償付款日期起計直至本公司悉數收取補償金額之日期為止按每年
5%計算之每日利息。本公司亦將有權出售已抵押予本公司之代價股份以抵銷全部或
部份補償。

溢利保證乃由本公司及賣方經參考標的集團之業務前景及業務發展按公平原則磋商
後達致。

代價股份

代價股份將按發行價配發及發行並入賬列作繳足。代價股份於配發及發行時將在各
方面與於配發及發行代價股份日期之已發行股份享有同等地位，包括於記錄日期為
有關配發及發行日期或之後所作出或將予作出之所有股息、分派及其他派付之權利。

發行價較：

(i) 本公司股份於二零一一年三月二十八日（即協議日期）在聯交所所報之收市價每
股股份0.1830港元折讓約12.57%；

7

(ii) 本公司股份於截至二零一一年三月二十五日（即本公佈日期前之最後交易日）止
最後五個連續交易日（包括該日）在聯交所所報之平均收市價每股股份0.1866港
元折讓約14.26%；

(iii) 本公司股份於截至二零一一年三月二十五日（即本公佈日期前之最後交易日）止
最後十個連續交易日（包括該日）在聯交所所報之平均收市價每股股份0.1766港
元折讓約9.40%；及

(iv) 根據本集團於二零一零年六月三十日之未經審核綜合中期財務報表除以
2,109,795,845股股份（即於協議日期之已發行股份總數）之每股股份資產淨值
0.1576港元溢價約1.52%。

發行價乃由董事會經參考當前成交量及股價後釐定，且董事認為發行價屬公平合理。

代價股份佔本公司現有已發行股本約15.2562%及本公司經配發及發行代價股份擴大
後之已發行股本約13.2368%。代價股份將根據於二零一零年五月七日舉行之本公司
股東週年大會上授予董事之一般授權而配發及發行，並將於完成日期配發及發行。

上市申請

本公司將向上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

8

股權架構之變動

下表載列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨完成以及配發及發行代價股份後之股權
架構。

股東姓名 於本公佈日期
緊隨完成以及配發及
發行代價股份後

附註 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

王建華先生 (i) 26,396,400 1.25% 26,396,400 1.09%

Best Chance Holdings Limited (i) 634,161,600 30.06% 634,161,600 26.07%

任錚先生 (ii) 400,000 0.02% 400,000 0.02%

Power Win Group Limited (iii) 9,259,200 0.44% 9,259,200 0.38%

賣方 – – 321,875,000 13.24%

公眾人士 1,439,578,645 68.23% 1,439,578,645 59.20%

合計 2,109,795,845 100.00% 2,431,670,845 100.00%

附註：

(i) 634,161,600股股份由Best Chance Holdings Limited持有。根據香港法例第571章證券及期貨條例，

王建華先生持有Best Chance Holdings Limited 之100%投票權，故被視為於該批634,161,600股股

份中擁有權益。因董事馬俊莉女士為王建華先生之配偶，因此彼亦視為於該批634,161,600股股

份中擁有權益。

(ii) 任錚先生為董事。

(iii) 9,259,200股股份由Power Win Group Limited持有。根據香港法例第571章證券及期貨條例，董事

吳騰先生持有逾三分一之Power Win Group Limited投票權，故被視為於Power Win Group Limited

持有之該批9,259,200股股份中擁有權益。

9

有關標的集團之資料

標的公司為一間於香港註冊成立之有限公司，並為一間投資控股公司。標的集團主要
從事精煤加工及銷售，並透過外商獨資企業在中國出售中煤及煤泥。

下文乃由賣方提供之有關標的集團於二零一零年十二月三十一日止兩個年度之若干
財務資料（其準確性須待本公司，其代理及其專業顧問將予進行之盡職審查後，方可
作實）之摘要：

截至
二零零九年

十二月三十一日
止年度

截至
二零一零年

十二月三十一日
止年度

（未經審核） （未經審核）